(様式第１号）
令和　　年　　月　　日
宮崎県知事　　殿

　申請者　所　 在 　地

　　　商号又は名称
　　　代表者職氏名

令和５年度マイナポイント取得促進事業業務委託
企画提案競技参加申込書

令和５年度マイナポイント取得促進事業業務委託企画提案競技について、下記のとおり参加します。
なお、令和５年度マイナポイント取得促進事業業務委託企画提案競技実施要領６の企画提案競技参加資格を有する者であること並びに本申込書及び関係書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　会　社　名

２　所　在　地

３　代表連絡先
・電話番号
・FAX番号

４　担　当　者
・部署名
・職・氏名
・電話番号
・FAX番号
・メールアドレス

（様式第２号）

令和　　年　　月　　日

委　　任　　状

宮崎県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　申込者 所　 在　 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　 　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　㊞

私は都合により

受任者 　事業所所在地

　　　　　　 商号又は名称

　　　　　　 代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk53149948]を代理人と定め、令和５年度マイナポイント取得促進事業業務委託企画提案競技に関し、下記の権限を委任します。

記

１　企画提案競技参加申込みその他各種届出に関すること

２　企画提案及び見積に関すること

３　契約の締結に関すること

４　契約代金の請求及び受領に関すること

５　契約に関する各種証明事項に関すること

（様式第３号）

令和　　年　　月　　日

辞　　退　　届

宮崎県知事　殿

　　　　　　　　　　　　申込者  所　 在 　地

　 商号又は名称
 　代表者　氏名　　　　　　　　　　　㊞

　令和５年度マイナポイント取得促進事業業務委託企画提案競技に参加申込しましたが、都合により辞退します。

（様式第４号）

令和　　年　　月　　日

質　　問　　書
（令和５年度マイナポイント取得促進事業業務委託企画提案競技）

宮崎県デジタル推進課長　殿

　　　　　　　　　　　　 　　　　 所　 在 　地

　　　商号又は名称
代表者職氏名

	NO
	記載欄
	質問事項
	質問内容

	例
	仕様書P10：3(1) ①

１

※質問欄が不足する場合は、追加してください。
質問者
　・担当課氏名：
　・電話番号：
・E-mail：

(様式第５号）
令和　年　月　日
　宮崎県知事　殿

申請者  所　 在 　地

　　　商号又は名称
　　　代表者職氏名

企画提案競技申請書

　　令和５年度マイナポイント取得促進事業業務委託企画提案競技について、関係書類を添えて申請します。

(参考様式第６号）
以下の枠の中に、図示や文章で記載してください。必要事項の記載があれば、内容に応じて枠の拡大や、用紙の縦横形式の変更等を行って構いません。

（１）提案全体において重視する点や考え方

（２）テレビＣＭの内容、放送時期時間帯、放送回数について

（３）各種媒体での広告の内容、期間及び効果的な周知広報の方法について

（４）啓発グッズのデザイン案、個数について

普及啓発に効果的な内容であり、イベントで手に取ってもらえるための工夫があれば追加提案すること。

（５）街頭啓発等の予定日時、場所について

住民が足をとめて、関心を示す仕掛けがあれば追加提案すること。

（６）広報素材の提案

（７）上記以外で独自の提案
	[bookmark: _Hlk71818254]

（８）本業務の実施体制及び人員配置について

１　人員配置については、スタッフの人数、分掌業務、雇用体制、勤務態勢（勤務時
　間・休日）、スタッフの確保方法を記載してください。
２　本事業の運営に当たっての組織、人員配置、責任体制（管理責任者配置の有無や
責任者の分掌責任）等にする基本的考え方及び具体的内容等を記載してください。

（９）本事業の実施スケジュールに関する提案

（10）類似業務の受託実績

過去５年以内の地方公共団体との契約実績（委託者名、契約概要、契約期間）

11